
2020年 11月吉日 

 

一般社団法人秋田県損害保険代理業協会 

会長 塩田 聡 

 

「新春セミナー」 「損保会・代協新年互礼会」のご案内 

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

弊会業務につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて今年度も毎年恒例の損保会・代協新年互礼会に加えて、新春セミナーを下記の通り企画して

おります。何かとお忙しい時期とは存じますが、ぜひご出席を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

【 日 時 】  2021年 1月 22日（金）午後 4時より（午後 3時 30 分受付開始） 

 

１． 新春セミナー  午後 4時～午後 5時 30分 

演 題  コンプライアンスと代理店の賠償責任～トラブル事例を交えて～（仮） 

講 師  Chubb 損害保険株式会社 様 

 

２． 新年互礼会   午後 5時 50分～ 

          会 費  1名様 6,000 円（当日集金） 

※セミナーのみご参加の場合は無料です。 
 

【 会 場 】   アキタパークホテル 

         秋田市山王 4丁目 5－10 Tel ０１８-８６２-１５１５ 
 

【 出席者 】  各保険会社様 

         秋田代協会員・一般会員・賛助会員 

              代理店の役員・従業員 

＊新型コロナウィルス感染拡大状況によりスケジュールが変更となる可能性があります。予めご了承
ください。 

＊ご出欠につきまして別紙の出欠表に必要事項をご記入の上 2020 年 12 月 25 日（金）までに
FAX またはメールで ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

FAX：０１８-８６４-８８４２   メール：akitadaikyo@fork.ocn.ne.jp 

 

 

 

 

 

 

 

会場HP 

mailto:akitadaikyo@fork.ocn.ne.jp


一般社団法人秋田県損害保険代理業協会 行き 

 

２０２０年度 新春セミナー／損保会・代協新年互礼会 

 

 ご来賓 ／ 会員 （県北 ・ 中央 ・ 県南）  
※ご来賓 または会員の方は所属支部に ○ 印をお願いいたします。 

 

 ＜会社名＞                         様 
 

※出席または欠席に ○ 印をお願いいたします。 

御 氏 名 御 役 職 名 新春セミナー 互礼会 

  出席・欠席 出席・欠席 

  出席・欠席 出席・欠席 

  出席・欠席 出席・欠席 

 

※恐れ入りますが、2020年 12 月 25日（金）までに FAX（ ０１８－８６４－８８４２ ）または 

メール（ akitadaikyo@fork.ocn.ne.jp ）にて、ご返信くださいますようお願いいたします。 

 

※新型コロナウイルス感染予防対策として以下の方針にて開催を執り行います。 

１）基本的に小規模人数で席の間隔をできるだけ空けて受講、会食できる体制にします。 

3名様までのご来場にご協力をお願いします。 

２）ご来場の皆さまにおかれましては、「マスクの着用」 「手指の消毒」 「咳エチケットの励行」など 

ご協力をお願い致します。「マスク」については、可能な限り各自でご用意をお願いします。 

また、運営スタッフおよび講師がマスクを着用させていただく場合がございます。 

 

アキタパークホテルの感染予防対策はこちらにてご確認いただけます。⇒  

 

みなさまに安心してご出席いただくため、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 


